
 

Р І Ш Е Н Н Я 

Громадської ради при Дніпровській районній  в місті Києві державній 

адміністрації 

 

 

Перше засідання 

від  04 квітня  2013  року                                                                        № 6 

 

 

Про утворення робочої  

групи для підготовки Регламенту 

Громадської ради при Дніпровській 

районній в місті Києві державній 

адміністрації 

 

            На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 3 листопада 

2010 року N996 «Про забезпечення участі громадськості  у формуванні та 

реалізації державної політики», розглянувши пропозиції, які надійшли в ході 

обговорення, Громадська рада при Дніпровській районній в місті Києві 
державній адміністрації  

ВИРІШИЛА: 

1. Утворити робочу групу для підготовки проекту Регламенту Громадської 

ради при Дніпровській районній в місті Києві державній адміністрації у 

такому складі: 

 
1.1.  Базік Олег Миколайович 

1.2.  Бобровник Сергій Ілліч     

1.3.  Грек Тетяна Георгіївна 

1.4.  Мальчевський Микита Ігорович 
1.5.  Орел Олег Васильович      

1.6. Шамрай Павло Костянтинович 

     1.7. Шушковський Григорій Володимирович 
      

2. Робочій групі підготувати проект Регламенту Громадської ради при 
Дніпровській районній в місті Києві державній адміністрації на наступне 

засідання Громадської ради. 



3. Організацію підготовки проекту Регламенту покласти на заступника 

голови  Громадської ради  Шушковського Григорія Володимировича. 

 

 

Голова    Громадської ради                                             Г. Богдан      
 


